苏工信人事[2024]207号

省工业和信息化厅关于做好2024年度

数字经济、 石化工程和经济、工艺美术

专业技术资格申报工作的通知

各设区市工业和信息化局，省有关单位：

根据《省人力资源社会保障厅关于做好2024年度职称评审

工作的通知》 (苏人社发〔2024〕21号 ) , 现就 2024年度数字

经济(电子信息、 集成电路、 工业互联网、 区 块链、 大 数据、 人

工智能) 、 石化工程和经济、 工艺美术专业技术资格评审材料报

送事项通知如下 ：

一、 受理范围和申报时间

(一) 申报对象为在我省各类企事业单位从事相关专业技术

工作，与用人单位签订劳动(聘用)合 同的专业技术人才。 公务

— 1 —

石化工程、 经济、 工艺美术联系人： 窦志超、 黄朝锋、 魏先

宝，联系电话 ： 025-69652959、 69652969、 69652989。

— 7

江苏省工业和信息化厅

2024年 5月 31 日

—